
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86//2025 
RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, wysokości oraz trybu przyznawania wyróżnień, nagród pieniężnych lub 
rzeczowych za szczególne osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych, trenerów oraz innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, wysokość oraz tryb przyznawania wyróżnień, nagród pieniężnych lub rzeczowych 
za szczególne osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej, zwane dalej „Nagrodami”. 

§ 2. Zarząd Powiatu w Ostrołęce może przyznawać indywidualne lub zbiorowe Nagrody o charakterze: 

1. Dorocznej Nagrody Starosty Ostrołęckiego w formie pieniężnej: 

a) za uzyskanie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 
o których mowa w § 4 ust. 1, 

b) za całokształt działalności sportowej lub wybitne osiągnięcia sportowe dla Powiatu Ostrołęckiego. 

2. Nagrody Okolicznościowej Starosty Ostrołęckiego w formie rzeczowej lub pieniężnej. 

3. Wyróżnienia, w szczególności w formie: pucharu, plakietki, statuetki, medalu, dyplomu, grawertonu, 
monety pamiątkowej. 

§ 3. 1. Nagrody i wyróżnienia są przyznawane: 

1) osobom fizycznym, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach i konkurencjach sportowych indywidualnych oraz 
zespołowych zaliczanych do programu Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich, zamieszkałym na terenie 
Powiatu Ostrołęckiego, 

2) trenerom, prowadzącym zawodników z terenu Powiatu Ostrołęckiego, którzy osiągają wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym, 

3) innym osobom fizycznym wyróżniającym się w działalności sportowej polegającej na: 

a) pracy na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej, 

b) propagowaniu kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży. 

2. Nagrody i wyróżnienia będą przyznawane w dyscyplinach mających szczególne znaczenie dla Powiatu 
Ostrołęckiego, takich jak: lekkoatletyka, atletyka, tenis stołowy, tenis ziemny, sporty walki, badminton, gry 
zespołowe, gry i zabawy ruchowe, kolarstwo, jeździectwo, strzelectwo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3518



§ 4. 1. Wysokość nagrody pieniężnej, o której mowa w § 2 pkt 2. uzależniona jest od osiągniętego wyniku 
sportowego: 

1) nagroda I stopnia - za ustanowienie rekordu świata, Europy lub Polski, 

2) nagroda II stopnia - za uzyskanie miejsc medalowych/za zakwalifikowanie się do udziału w Igrzyskach 
Olimpijskich i Paraolimpijskich, 

3) nagroda III stopnia - za zajęcie miejsc medalowych w Mistrzostwach Świata, Europy, Pucharze Świata lub 
Pucharze Europy, 

4) nagroda IV stopnia - za zajęcie miejsc medalowych w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski 
organizowanych przez uprawione federacje, związki sportowe w dyscyplinach i konkurencjach sportowych 
indywidualnych oraz zespołowych, 

5) nagroda V stopnia - za zajęcie miejsc medalowych w Mistrzostwach Okręgu, Regionu, Województwa 
organizowanych przez uprawione federacje, związki i centrale sportowe, w dyscyplinach i konkurencjach 
sportowych indywidualnych oraz zespołowych. 

2. Nagrody rzeczowe oraz wyróżnienia dla osób fizycznych oraz trenerów, o których mowa w § 3 mogą 
być przyznawane za zajęcie miejsca od 4 do 10 w zawodach rangi krajowej lub międzynarodowej, o których 
mowa w ust. 1 oraz miejsca od 1 do 3 w rywalizacji sportowej na szczeblu lokalnym. 

§ 5. 1. Wysokość nagrody pieniężnej, o której mowa w § 2 pkt 1. wynosi 4000 zł. 

2. Wysokość nagród pieniężnych dla zawodników, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 wynosi: 

1) nagroda I stopnia – 3500 zł, 

2) nagroda II stopnia – 3000 zł, 

3) nagroda III stopnia – 2500 zł, 

4) nagroda IV stopnia – 2000 zł, 

5) nagroda V stopnia – 1500 zł. 

3. Wysokość nagród pieniężnych dla trenerów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2. wynosi: 

1) nagroda I stopnia – 2000 zł, 

2) nagroda II stopnia – 1750 zł, 

3) nagroda III stopnia – 1500 zł, 

4) nagroda IV stopnia – 1250 zł, 

5) nagroda V stopnia – 1000 zł. 

4. Wysokość nagród pieniężnych dla osób fizycznych, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3. wynosi 1000 zł. 

5. Wartość nagród rzeczowych oraz wyróżnień, o których mowa w § 2 pkt 3. oraz w § 4 ust. 2 wynosi do 
500 zł. 

§ 6. 1. Zarząd Powiatu w Ostrołęce może przyznawać nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 2 
z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

1) komisji Rady Powiatu w Ostrołęce, 

2) rady gminy funkcjonującej na terenie powiatu, 

3) organizacji pozarządowych działających w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, 

4) jednostek organizacyjnych powiatu, 

5) placówek oświatowo-wychowawczych, 

2. Wzór wniosku o przyznanie Dorocznej Nagrody Starosty Ostrołęckiego wraz z oświadczeniem stanowi 
załącznik nr 1. 

3. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Okolicznościowej Starosty Ostrołęckiego wraz z oświadczeniem 
stanowi załącznik nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3518



4. Podmioty, o których mowa w ust. 1, mogą wystąpić z wnioskiem o przyznanie Nagrody 
Okolicznościowej i wyróżnienia nie więcej niż trzykrotnie w ciągu roku kalendarzowego, przy czym objęcie tej 
samej osoby wnioskiem o przyznanie nagrody i wyróżnienia może nastąpić jednokrotnie w danym roku 
kalendarzowym. 

5. Doroczna Nagroda Starosty Ostrołęckiego może być przyznana tej samej osobie lub grupie osób tylko 
jeden raz. 

6. Do wniosku należy dołączyć dokumentację działalności i osiągnięć, oświadczenie kandydata 
o przetwarzaniu danych osobowych na potrzeby przyznania nagrody oraz oświadczenie wnioskodawcy. 

§ 7. 1. Określa się następujące terminy składania wniosków w sprawie przyznania nagród i wyróżnień: 

1) do dnia 15 września każdego roku dla wniosków w sprawie przyznania Dorocznej Nagrody Starosty 
Ostrołęckiego, o której mowa w § 2 pkt 1, 

2) w dowolnym terminie dla wniosków o przyznanie Nagrody Okolicznościowej i wyróżnienia, o których 
mowa w § 2 pkt 2. i 3. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody należy złożyć w jednej z trzech form: 

a) korespondencyjnie na adres Starostwa Powiatowego w Ostrołęce (pl. gen. J. Bema 5, 07-410 Ostrołęka); 

b) w kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrołęce (pl. gen. J. Bema 5, 07-410 Ostrołęka); 

c) za pośrednictwem platformy teleinformatycznej ePUAP Starostwa Powiatowego w Ostrołęce. 

3. O zachowaniu terminu wniosków składanych o Doroczną Nagrodę Starosty Ostrołęckiego decyduje data 
wpływu do Urzędu. 

4. Wnioski, o Doroczną Nagrodę Starosty Ostrołęckiego będą rozpatrywane w ciągu 3 miesięcy od dnia 
upływu terminu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1. 

5. Wnioski, o Nagrodę Okolicznościową Starosty Ostrołęckiego będą rozpatrywane w ciągu 2 miesięcy od 
końca kwartału, w którym wniosek został złożony. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie Dorocznej Nagrody oceniane są pod względem formalnym i merytorycznym. 

2. Ocena formalna dokonywana jest przez wydział merytoryczny. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni od dnia wezwania. 

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 1, 

2) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji kandydata, 

4) nieusunięcia w terminie, o którym mowa w ust. 4, braków formalnych. 

5. Zarząd Powiatu powołuje kapitułę do przyznawania Dorocznych Nagród Starosty Ostrołęckiego, zwaną 
dalej „Kapitułą”. 

6. W skład Kapituły wchodzą: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

2) przedstawiciel Rady Powiatu, 

3) dwóch ekspertów cieszących się autorytetem społecznym, 

4) dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju, 

5) pracownik Wydziału Promocji i Rozwoju w charakterze Sekretarza Kapituły. 

7. Posiedzenie Kapituły zwołuje Starosta Ostrołęcki. 

8. Przewodniczącego Kapituły wybierają jej członkowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3518



9. Do zadań Kapituły należy: 

a) ocena merytoryczna wniosków, 

b) rekomendowanie laureata lub laureatów, 

c) Kapituła głosuje jawnie i dokonuje wyboru zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy 
jej składu. W przypadku  równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Kapituły, 

d) wszystkie kwestie nieuregulowane w niniejszych zasadach przyznawania nagród rozstrzyga Kapituła we 
własnym zakresie, 

e) z posiedzenia Kapituły sporządzany jest protokół, który zawiera rekomendacje laureatów, 

f) wyniki swojej pracy Kapituła przedstawia Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 9. 1. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania Nagród podejmuje Zarząd Powiatu w Ostrołęce. 

2. Informację o przyznanych Nagrodach Starosty Ostrołęckiego podaje się do publicznej wiadomości. 

3. Przyjęcie Nagrody oznacza zgodę laureata na wykorzystanie danych osobowych i wizerunku 
w działaniach promocyjnych Powiatu Ostrołęckiego. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr XXI/139/2016 Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia zasad, wysokości oraz trybu przyznawania wyróżnień, nagród pieniężnych lub rzeczowych za 
szczególne osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Marcin Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3518



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/86//2025 
Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 27 marca 2025 r.  

 

Wniosek o przyznanie 

Dorocznej Nagrody Starosty Ostrołęckiego 

za uzyskanie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

za całokształt działalności sportowej lub wybitne osiągnięcia sportowe dla Powiatu Ostrołęckiego* 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

a) Nazwa:  

........................................................................................................................................................ 

b) Adres: 

........................................................................................................................................................ 

c) Telefon kontaktowy/ e-mail: 

........................................................................................................................................................ 

d) Osoby uprawnione do reprezentowania: 

........................................................................................................................................................ 

2. Dane kandydata:  

a) Imię i nazwisko  

........................................................................................................................................................ 

b) Data i miejsce urodzenia: 

........................................................................................................................................................ 

c) Adres zamieszkania: 

........................................................................................................................................................ 

d) Telefon kontaktowy /e-mail:  

........................................................................................................................................................ 

3. Dane kandydata (w przypadku gdy kandydatem jest instytucja, organizacja, stowarzyszenie itp.):  

a) Nazwa:  

........................................................................................................................................................ 

b) Siedziba: 

........................................................................................................................................................ 

c) Telefon kontaktowy/ e-mail: 

........................................................................................................................................................ 

d) Charakter działalności: 

........................................................................................................................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3518



e) Data powstania: 

........................................................................................................................................................ 

4. Notka biograficzna z informacją o dotychczasowych osiągnięciach kandydata oraz działalności  

(w szczególności działania wykraczające poza podstawowe obowiązki zawodowe): 

.......................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

5. Uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie znaczenia dla Powiatu Ostrołęckiego: 

..................................................................................................................................................................................... 

.....................................................................................................................................................................................

…………………………................................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………………………….....

................................................................................................................................................................................... 

 

 

 

data...............................................                                              ................................................................................. 

                                                              (pieczęć firmowa oraz pieczęć i podpis 

wnioskodawcy) 

       
uwaga: do wniosku należy dołączyć dokumentację działałności, osiągnięć sportowych oraz oświadczenie i zgodę  
na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby przyznania Nagrody. 

 
* niepotrzebne skreślić 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3518



 

Oświadczenie kandydata do Nagrody 

 

1. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych  

i wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Ostrołęcki moich danych osobowych zawartych w 

niniejszym wniosku w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku oraz przyznania Nagrody. 

2. Oświadczam (na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych), że wyrażam zgodę na utrwalenie oraz rozpowszechnianie mojego wizerunku w informacjach 

prasowych publikowanych na stronie internetowej Powiatu Ostrołęckiego oraz innych mediach w celu 

dokumentacji i promocji Dorocznych Nagród Starosty Ostrołęckiego. 

3. Oświadczam, że w chwili zdobywania osiągnięć sportowych, uzasadniających złożenie wniosku 

o przyznanie nagrody*/wyróżnienia*, jak również w chwili składania wniosku zamieszkuję na stałe na 

terenie powiatu ostrołęckiego.  

 

 

..................................................... 

            (podpis Kandydata*) 

 

* W przypadku, gdy kandydatem jest osoba nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych, oświadczenia 

składa rodzic lub opiekun prawny. 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie wnioskodawcy 

1. Jako Wnioskodawca oświadczam, że wszystkie informacje zawarte w niniejszym wniosku są aktualne i 

zgodne ze stanem prawnym i faktycznym na dzień jego złożenia. 

2. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych  

i wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Ostrołęcki moich danych osobowych zawartych w 

niniejszym wniosku celem przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku. 

 

 

             

        ......................................................... 

          (podpis Wnioskodawcy) 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3518



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych)  

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Ostrołęcki moich danych osobowych, w tym wizerunku, w sprawach 

związanych z przyznaniem Dorocznej Nagrody Starosty Ostrołęckiego, poprzez opublikowanie mojego wizerunku  

w gablocie informacyjnej oraz na stronie internetowej. 

przez Starostwo Powiatowe w  Ostrołęce, adres: pl. gen. J. Bema 5, 07-410 Ostrołęka w celu uczestnictwa w ww. 

zadaniu.  

Jednocześnie oświadczam, że mam świadomość, iż mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. 

Wycofanie zgodny nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem.  

 

.........................................................        

                                                       (podpis Kandydata*) 

* W przypadku, gdy kandydatem jest osoba nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych, oświadczenia 

składa rodzic lub opiekun prawny. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) informujemy, że:  

1) administratorem Państwa danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Ostrołęce, adres: pl. gen. J. Bema 

5,  

07-410 Ostrołęka; 

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować  

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

kancelaria@powiatostrolecki.pl; 

3) administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, tj. osoba, 

której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 

określonych celów; 

4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a 

także podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz administratora  

(np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym 

usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5) administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej; 

6) mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, tj. z 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3518



2) przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania,  

a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo  

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do uczestnictwa w ww. zadaniu. 

Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości udziału w ww. zadaniu; 

4) administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o Państwa dane osobowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3518



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/86/2025 

Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 27 marca 2025 r.  
 

Wniosek o przyznanie 

Nagrody Okolicznościowej Starosty Ostrołęckiego / Wyróżnienia * 

 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

e) Nazwa:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

f) Adres: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

g) Telefon kontaktowy/ e-mail: 

…………………………………………………………………………………..... 

h) Osoby uprawnione do reprezentowania: 

……………………………………………………………………... 

2. Dane kandydata:  

e) Imię i nazwisko  

....................................................................................................................................... 

f) Data i miejsce urodzenia: 

........................................................................................................................ 

g) Adres zamieszkania: 

............................................................................................................................... 

h) Telefon kontaktowy /e-mail:  

................................................................................................................... 

3. Dane kandydata (w przypadku gdy kandydatem jest instytucja, organizacja, stowarzyszenie itp.):  

f) Nazwa:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

g) Siedziba: 

………………………………………………………………………………………...……………….. 

h) Telefon kontaktowy/ e-mail: 

……………………………………………………………………………………. 

i) Charakter działalności: 

…………………………………………………………………………………………. 

j) Data powstania: 

………….………………………...……………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3518



4. Uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie znaczenia dla Powiatu Ostrołęckiego: 

..................................................................................................................................................................................... 

………………………….................................................................................................................................................

………………………….................................................................................................................................................

………………………….................................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………................................................................................................................................................. 

 

 

 

data...............................................                                              ................................................................................. 

                                                              (pieczęć firmowa oraz pieczęć i podpis 

wnioskodawcy) 

       

 
uwaga: do wniosku należy dołączyć dokumentację osiągnięcia sportowego, na podstawie którego składany 
jest wniosek, oświadczenie i zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby przyznania Nagrody. 
 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3518



 

 
Oświadczenie kandydata do Nagrody 

 

1. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych  

i wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Ostrołęcki moich danych osobowych zawartych w 

niniejszym wniosku w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku oraz przyznania Nagrody. 

2. Oświadczam (na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych), że wyrażam zgodę na utrwalenie oraz rozpowszechnianie mojego wizerunku w informacjach 

prasowych publikowanych na stronie internetowej Powiatu Ostrołęckiego oraz innych mediach w celu 

dokumentacji i promocji Dorocznych Nagród Starosty Ostrołęckiego. 

3. Oświadczam, że w chwili zdobywania osiągnięć sportowych, uzasadniających złożenie wniosku 

o przyznanie nagrody*/wyróżnienia*, jak również w chwili składania wniosku zamieszkuję na stałe na 

terenie powiatu ostrołęckiego.  

 

 

..................................................... 

            (podpis Kandydata*) 

 

* W przypadku, gdy kandydatem jest osoba nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych, oświadczenia 

składa rodzic lub opiekun prawny. 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie wnioskodawcy 

1. Jako Wnioskodawca oświadczam, że wszystkie informacje zawarte w niniejszym wniosku są aktualne i 

zgodne ze stanem prawnym i faktycznym na dzień jego złożenia. 

2. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych  

i wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Ostrołęcki moich danych osobowych zawartych w 

niniejszym wniosku celem przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku. 

 

 

             

        ......................................................... 

          (podpis Wnioskodawcy) 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3518



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych)  

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Ostrołęcki moich danych osobowych, w tym wizerunku, w sprawach 

związanych z przyznaniem Dorocznej Nagrody Starosty Ostrołęckiego, poprzez opublikowanie mojego wizerunku  

w gablocie informacyjnej oraz na stronie internetowej. 

przez Starostwo Powiatowe w  Ostrołęce, adres: pl. gen. J. Bema 5, 07-410 Ostrołęka w celu uczestnictwa w ww. 

zadaniu.  

Jednocześnie oświadczam, że mam świadomość, iż mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. 

Wycofanie zgodny nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem.  

 

.........................................................        

                                                       (podpis Kandydata*) 

* W przypadku, gdy kandydatem jest osoba nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych, oświadczenia 

składa rodzic lub opiekun prawny. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) informujemy, że:  

1) administratorem Państwa danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Ostrołęce, adres: pl. gen. J. Bema 

5,  

07-410 Ostrołęka; 

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować  

w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

kancelaria@powiatostrolecki.pl; 

3) administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, tj. osoba, 

której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 

określonych celów; 

4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a 

także podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz administratora  

(np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym 

usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5) administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej; 

6) mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 

1) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, tj. z 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3518



2) przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania,  

a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo  

do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do uczestnictwa w ww. zadaniu. 

Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości udziału w ww. zadaniu; 

4) administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o Państwa dane osobowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3518


	UCHWAŁA NR XIV/86//2025 RADY POWIATU W OSTROŁĘCE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 6 ust. 1
	pkt 5 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2
	lit. c w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 8 ust. 4
	pkt 3 w § 8 ust. 4
	pkt 4 w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 6
	pkt 2 w § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 6
	pkt 4 w § 8 ust. 6
	pkt 5 w § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8
	ust. 9 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 9
	lit. b w § 8 ust. 9
	lit. c w § 8 ust. 9
	lit. d w § 8 ust. 9
	lit. e w § 8 ust. 9
	lit. f w § 8 ust. 9


	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T09:46:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




